
СОВЕТ ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ- . :
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЛЕНИНОГОРСК

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЬЩ!*^
«СТАРОИШТЕРЖСКОЕ • V «ИСКЕ ИШТИР0К "

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬ :

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕР0МЛЕГЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СОВЕТЫ ;V

l.M

РЕШЕНИЕ KAPAP
от 7 февраля 2017 №1

О внесении изменений в правила благоустройства 
территории муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденные решением 
Совета Староиштерякского сельского поселения к
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от «20» ноября 2015 г. №50

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 N 131-ФЗ "Об обш;их 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 
целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами 
действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии с Уставом 
муниципального образования «Староиштерякское сельское поселение» Совет 
Староиштерякского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в правила благоустройства территории муниципального
образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета 
Староиштерякского сельского поселения Лениногорского муниципального района J  
Республики Татарстан от «20» ноября 2015 г. № 50 следующие изменения:

Подпункт 9 пункта 201 раздела 8 -  исключить.
2.0публиковать (обнародовать) в сети Интернет на официальном сайте 

Лениногорского муниципального района ('http://leninogorsk.tatarstan.ru) и на 
информационных стендах, расположенных по адресу:- с. Старый Иштеряк -  в 
здании администрации самоуправления по ул. Школьная д. 15, д. Ялтау, ул. Мира 
д. 27, с. Бакирово, ул. Нагорная д. 38.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Староиштерякское сельское поселение» 

Председатель Совета Н.А.Мазитов

http://leninogorsk.tatarstan.ru

